Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO AO CARGO DE MÉDICO VETERINÁRIO – SERVIÇO DE

INSPEÇÃO MUNICIPAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

24/2025

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de INDEFERIMENTO do recurso administrativo interposto por VITORIA

PAIM FALCÃO SANTOS – INSCRIÇÃO 01, cargo Médico Veterinário – Serviço de

Inspeção Municipal, em razão da não apresentação do Registro no Conselho Regional

de Medicina Veterinária, conforme exigido no edital.

Os fundamentos da decisão poderão ser conhecidos junto à Secretaria

Municipal de Administração.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 18 DE MARÇO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL